ENTAMESSEのご案内

２０２２年１２⽉吉⽇

謹啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

さて、この度当社では、ENTAMESSE(エンタメッセ)として、各社の演出照明機材展⽰会を下記の要
領で開催させていただくこととなりました。

新年も始まりご多忙の時期とは存じますが、何卒ご来臨を賜りますようご案内申し上げます。

各展⽰は以下となります。（五⼗⾳順）

・剣プロダクションサービス
ミートアップ ETC Eos ファミリー

・JB-LIGHTING
新商品のラインナップを是⾮体験いただければと思います。

・SPACE ENGINEERING WORKS
スポットライト社製品を中⼼に、各社新しい製品をご覧ください。

・Tama Tech Lab.
MA3 最新バージョンの展⽰とバックアップの提案、TTL・SUNDRAX 製品もぜひ実機をお試しください。

・Bernd Erbs Stage Services Ltd
New！Luxibel B-Par360Z IP 7x60W ズーム LED Par !New

また、会場内で以下の時間にてセミナーを実施致します。

１⽉３１⽇ １４：００〜１５：００ タイトル 初級ネットワーク講座

講師 有限会社タマ・テック・ラボ 代表取締役 ⽟⽥邦夫⽒

２⽉１⽇  １４：００〜１５：００ タイトル Stay tuned!

講師 シグニファイジャパン合同会社 エンタープライズビジネス事業部 ⻘⽊総⼀郎⽒

（状況により講演内容は変更となる可能性が有ります。）

<<ご来場時に名刺２枚のご準備をお願い致します。ご⼊場⼿続きに使⽤させて頂きます。>>
謹⽩

記

ENTAMESS（演出照明機材展⽰会）

⽇時  ２０２３年１⽉３１⽇（⽕） １０：００〜１８：００

         ２⽉ １⽇（⽔） １０：００〜１８：００

場所  TFT HALL ３００

（東京ファッションタウン⻄館）東京都江東区有明３-６-１

主催

株式会社アフターバーナー

担当 : 長谷川

江東区豊洲 5-6-45-705

TEL  : 03-3532-7698

MAIL : info@after-burner.co.jp

ENTAMESSE
エンタメッセ

SUPPORTED BY AFTERBURNER